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Billy Epperhart
Money Mastery - Bądź mistrzem władania pieniędzmi 
Nadawaj sens robieniu pieniędzy, by czynić różnicę.
Jak czytamy w Ewangelii Mateusza 6:24: „Nie możecie służyć Bogu i mamonie”. A jednak, niestety, wielu
ludzi służy pieniądzom, nawet nie dokonując świadomego wyboru. Jeśli nie nauczymy się panować nad
swoimi pieniędzmi, staniemy się ich sługami. Choć wielu z nas ma serca, które chcą heroicznie służyć 
Bogu, okazuje się, że niejako automatycznie służymy pieniądzom – po prostu z powodu swojej życiowej
sytuacji finansowej.
Bądź mistrzem władania pieniędzmi to książka będąca duchowym i praktycznym poradnikiem, jak objąć 
władzę nad własnymi finansami. Naucz się, jak budować swoje bogactwo nie dla samego bogactwa, ale
dla mocy, by móc, jak pisze św. Paweł w II Liście do Koryntian 2:9, by być gotowym do dawania na
wszelką dobrą sprawę! Dzięki swojemu bogactwu możesz mieć wpływ na swoją miejscowość i kraj.

Billy Epperhart
Billy Epperhart poświęca się inwestowaniu w ludzi. Jego pasją jest wskazywanie innym drogi do trwałej
wolności finansowej. Jest jednak zainteresowany czymś znacznie większym niż tylko uczeniem, jak zyskać
niezależność finansową. Uwielbia pokazywać innym, jak przez swoje bogactwo mogą wpływać na
miejscowość, w której mieszkają, i na cały kraj! 
Billy wraz z żoną Becky mieszka w Kolorado blisko dwojga swoich dzieci i czterech wnuków. Gdy nie jest
zajęty pisaniem bloga na www.billyepperhart.com, prowadzeniem dwóch organizacji non profit i
nauczaniem w Charis Business School, z radością oddaje się wędkarstwu muchowemu i podróżowaniu
po całym świecie.
Chciałem napisać tę książkę, aby nauczyć cię, jak wyzwolić się spod władzy pieniędzy, abyś mógł jako
wolny człowiek służyć Bogu. Jakże cudownie byłoby móc mieć wszystko, czego potrzebujemy i, tak jak jest
napisane w II Liście do Koryntian (2 Kor 9), być gotowym do dawania na wszelką dobrą sprawę! To cel, do
którego warto dążyć.
Szkoda, że wielu z nas mówiono, iż Bóg chce nam błogosławić, ale nikt nie powiedział nam, jak chodzić w
tym błogosławieństwie.
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